МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.03.2013 г.	    № 21
Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, расположенных на территории Усть-Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области
      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», пунктом 4 статьи 16 Федерального закона № 171-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Установить прилегающие территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции к местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности. Прилегающая территория ограничивается окружностью с радиусом не менее 50 (пятидесяти) метров от каждого входа (выхода) на объект, а если объект имеет ограждённую территорию – то от каждого входа (выхода) на неё (приложение № 1).
2.   Признать утратившим силу Постановление от 15.09.2008 № 32.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                                Сысолин А. А

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Усть-Тымского сельского поселения
от 29.03.2013 г. № 21

РЕЕСТР
объектов и территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Объекты, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	Адрес объекта, на котором не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	1.
	Усть-Тымское сельское поселение
	МКОУ Усть-Тымская ООШ
	с. Усть-Тым, ул. Береговая, 65

	2.
	Усть-Тымское сельское поселение
	ФАП с. Усть-Тым
	с. Усть-Тым, ул. Молодёжная, 2

	3.
	Усть-Тымское сельское поселение
	Детский сад
	с. Усть-Тым, ул. Молодёжная, 2

	4.
	Усть-Тымское сельское поселение
	МКУК «Усть-Тымский БДЦ»
	с. Усть-Тым, ул. Береговая, 9